
UCHWAŁA NR 562.XLI.2017

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie ustalenia regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Częstochowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 r. poz. 730), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 r. poz. 730) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. 2016 r. poz. 1943, poz. 1985, 
poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169, Dz. U. 2017 r. poz. 60)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 731/XL/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Częstochowa, zmienionej uchwałą Nr 757/XLII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 30 września 
2013 r., w § 7 wprowadza się następujące zmiany:
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stypendium szkolne udzielone w formach, o których mowa w § 5 pkt 1 może być realizowane 
w postaci refundacji kosztów na podstawie złożonych faktur, rachunków lub innych dowodów 
księgowych potwierdzających poniesienie wydatku w okresie, na który stypendium zostało przyznane. 
Wypłata stypendium następuje przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wnioskodawcę albo 
na kartę przedpłaconą lub przekazem pocztowym.”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wnioskodawca przedstawia dowody poniesionych wydatków po zaakceptowaniu celowości 
ich poniesienia przez szkołę (dyrektora, pedagoga szkolnego, innego upoważnionego pracownika), 
bezpośrednio w szkole, do której uczęszcza uczeń lub w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Częstochowie. Szkoły zobowiązane są do przekazania otrzymanych dowodów do Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Częstochowie w celu rozliczenia przyznanego świadczenia.”;

3) uchyla się ust. 5.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: EE60B00C-0F19-4FFA-B8BB-390665636F07. Podpisany Strona 1




